Nr. 137. Czwartek, 10 (22) Czerwca. 1865 r.

i Wychodzi codziennie oprócz dni następujących po świętach uroczystych i paedzie-
lach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. Ob
wieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie
kop. 4, za 2-krotne k. 6, za 3-krotne kop. 8.

Komu tylko środki ma-
terjalne pozwalały, z pewnością wyjeżdżał. Ci co dla
braku wspomnionych środków pozostać musieli, wy
stawieni byli naturalnie na wszystkie okropności po
łożenia. (Dla braku zaś cywilnej odwagi, dali się opa
nować tej zgrai uciekinierów,—ale to już należy do
dziejów przeszłości... P. U .). fi

Z nad Peltwy, 3 (15) czerwca 1865 r.
W korespondencji naszej z dnia 1 czerwca r. b. po

daliśmy ustęp korespondencji z Bolonji do Narodów-
k i, potępiający stronnictwo Mazzinistowskie, a z niem
i Mierosławskich et com.

Dziś coś podobnego nastręcza nam znów korespon
dent londyński do tegoż dziennika w N-rze 135.

1,200- wy
noszącego, na nieruchomości pod Nr. 273 w
Piotrkowie położonej w dziale IV [wykazu by-
potecznego, pod pozycją pierwszą zabezpie
czonych, toczy się postępowanie spadkowe
do uregulowania którego termin na dzień
17 (29) Grudnia r. b. pod prekluzją wyzna
czam.

Piotrków d. 1 (13) Czerwca 1865 r.
Kłodziński. (9138)

(N. D. 3578) Pisarz Sądu Pokoju Okręgu
Stanisławowskiego.

Z powodu zaszłej śmierci:
1. Franciszki z Karasiów Kornackiej wie-

rzycielki sumy rs. 300, w dziale IV pod Nr.
8 wykazu hypotecznego nieruchomości pod
N r. la w mieście Radzyminie sytuowanej, w
dniu 14 Maja 1855 r. zaszłej.

2. Józefa Sienkiewicza właściciela kolonji
pod Nr. 3 i 4 we wsi Kaleni, Okręgu Stani
sławowskim położonej, dnia 15 Lipca 1862 r.
nastąpionej; otworzyły się spadki, do regula
cji których wyznaczam termin na dzień 16
(28) Grudnia 1865 r. godzinę 10 z rana w
miejscu posiedzeń Sądu.

Radzymin d. 19 (31) Maja 1865 r.
Józef Siwicki. (8412)

(N. D. 3580) Pisarz Sądu Pokoju Okręgu
Zgierskiego.

Z powodu śmierci:
1. Matisa Kirszhaum właściciela nierucho

mości pod Nr. 245 przy ulicy W arszawskiej
wmieście Aleksanwrowie położonej.

2. Józefa Bradzińskiego właściciela nieru
chomości pod Nr. 239 i pół przy ulicy Rynek
w mieście Corkowie położonej, i

3. Lai z Eisnerów Szwartzowej, współwła
ścicielki nieruchomości pod Nr. 71 przy u li
cach Wodnej i Strykowskiej w mieście Zgie
rzu położonej; ogłasza się postępowanie
spadkowe i do regulacji powyższych spadków
termin na rzień 3 (I 5) Stycznia 1 866 r. godzi
nę 10 z rana wr Kancelarji swej pod preklu-
jńą naznacza.

Łódź d. 1 (13) Czerwca 1865 r.
Jeniszewski.

(N. D. 3202).
Vom K. K. st&dtisch deleg. Bezirksgerichte

in Triest wird bekannt gemacht dass am 7-ten
April 1865, Joseph Engler recte Niedzielski,
zu Triest oline lctztwillige Anordnung gestor-
bcn ist.

o godzinie 9-ej z rana, wzywa zatem osoby in
teresowane, aby do regulacji w powyższym
terminie z dowodami prawa ich usprawiedli-
wiającemi zgłosiły się, niestawający bowiem
terminie sprekludowani zostaną.

Ogłoszenie decyzji skutkiem aktów rogu.
lacji wydanych, nastąpi 5 Października n. s.
r, b.

Łódź dnia 12 (24) Maja 1865 r.
Podsędelc, J. Piasecki.

L I C Y T A C J E
i S P R Z E D A Ż E PU BLI CZN E

(Ar. D. 259 7) Komitet Budowy Mostu
A leksandrowskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w d.
18 (30) Czerwca r. b.

O stanie p. zedmiotów na sprzedaż wysta
wionych, przekonać się można każdodziennie
wyjąwszy świąt na Pradze w magazynie mo
stowym, gdzie również i warunki licytacyjne
przejrzane być mogą.

W arszawa dnia 1 (13) Czerwca 1865 r.
Prezes.

Radca Tajny, Baszczyński.
Naczelnik Kancelarji, Adamowski.

(A. jj . 3200 Dyrektor Kancelarji Komisji
Hządowej Sprali) Wewnętrznych i Duchownych.

Na zasadzie upoważnienia. Komisji Rządo
wej Spraw Wewnętrznych i Duchownych po
daje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 11
(23) Czerwca r.

Kwit Kasy Głównej Królestwa lub Banku
Polskiego na złożone vadjum w ilości rs. 200
(wyraźnie literami) dołączam.

Stałe moje zamieszkanie jes t w N przy uli
cy N pod nrem N.

Pisałem w W arszawie dnia mca 1865 r.
(podpisać czytelnie imię i nazwisko)

W arszawa d. 22 Maja (3 Czerwca) 1865 r.
Leontiew.

(N. D. 3529) Bapmaocitan Ilitm eurpitun
KoMattĄa.

Ta k i. KaKT. iia3iiaueuHf>ie na 3 (15) u 6
(18) unc/ia ce ro Ironu npH B apuiaB cnoft Ih i-
jK euepiioń Ko»ian(yn n y o /u rn ib ie T o p n i na
u p o ra m y n ero /p io ii iieóe,u i iiaxo(;:iin e iicu
ut> doM axn iio e in ia ro n-BgoMCTua (6 . l pa^a
3aMoucKaro) iiecT oauncb , t o noce.wy na3ua-
■iinrb raKoui.ie mi obi. na 15(27) u 18 (30) mi-
c .ia cero M licui;a.

1’. Bapuiaua 6 Ironu ^nu 1865 ro^a.
(N. D. 3559)
Podpisany Patron przy Trybunale Cywilnym

Gubernji Warszawskiej w W arszawie pod Nr
519 zamieszkały, wiadomo czyni i ogłasza: iż

wskutek wyroku Trybunału Cywilnego Gu
bernji Warszawskiej w W arszawie dnia 12
(24) Listopada 1864 r. zapadłego, na powódz
two Emiliana Kretkowskiego obywatela Sę
dziego Pokoju Ogu Kowalskiego, w imieniu
własnym, oraz jako doradcy Sądowego osła
bionego na umyśle brata swego Józefa K ret
kowskiego, czyniącego we wsi Baruchowie,
Ogu Kowalskim.

delegowany wrazie niemożności
dogodnego podziału w naturze sprzedaż tako
wych przez publiczną licytację rozporządzo
na, a do odbycia sprzedaży i kierowania czyn
nościami działowymi Asesor tegoż Trybunału
Józef Sadkowski delegowany, eraz drugiego
wyroku tegoż Trybunału zapadłego dnia 29
Marca (10 Kwietnia) 1865 r. którym opinia
biegłych powyż rzeczonych, o niemożności po
dzielenia dogodnego w naturze dóbr powyż
rzeczonych, a zarazem oszacowanie takowych
dopełnione w dniach 9 (21), 10 (22), 12 (24),
13 (25), 15 (27), 16 (28) Lutego 17, 18, 20, 22,
23, 25, i 27 Lutego (1, 2', 4, 6, 7, 9, i l l M ar
ca r.

20 Kwietnia (2 Maja) r. b.
o godzinie 10 z rana, druga publikacja, a za
razem przygotowawcze przysądzenie, odbędą
się przed tymże samym Asesorem Trybunału
dnia 1 (13) Czerwca r. b. o godzinie 10 z rana.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 50,600 k.
18, jako szacunku taksą biegłych wykrytego.

W arszawa d. 21 Kwietnia (3 Maja) 1865 r.
Teofil Tomicki.

Po odbyciu terminu drugiej publikacji zbio
ru objaśnień i warunków licytacyjnych a za
razem przygotowawczego przysądzenia W.
Józef Sadkowski Asesor Trybunału delego
wany, decyzją w dniu dzisiejszym zapadła,
termin do ostatecznego przysądzenia dóbr
Więsławice z przyległościami na dzień 28-
Czerwca (10 Lipca) r. b. godzinę 5 południa
wyznaczył, w którym to terminie i przed tym
że delegowanym Asesorem Trybunału W. Jó
zefem Sadkowskim w Trybunale Cywilnym
Gubernji Warszawskiej w warszawie w sali
sesjonalnej tegoż Trybunału wydziału III.
w w arszawie w oficynie Pałacu Krasińskich
zwanego przy ulicy Długiej pod Nr. 549 sytu
owanej, dobra powyż rzeczone ostatecznie
sprzedane zostaną.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 50,600
kop. 18 monetą srebrną.

W arszawa d. 1 (13) Czerwca 1865 r.
Teofil Tomicki Patron. (9034)

DO N IE SIE N IA PR Y W A TN E

(N. D. 3577) Ponieważ w roku 1863 zaginął
mi blankiet wekslowy, opatrzony na stronie
odwrotnej indosem in blanco w słowach „Iz
A lter” , począwszy od Marca r. z. zmieniłem
swój podpis i wszelkie weksle oraz pisma o-
demnie pochodzące, od tej pory podpisuję,
„Izrael A lter” .